1

本市地價及標準地價評議委員會第 78次會議紀錄

壹、時間：108年 6月 18日（星期二）下午 2時 00分

貳、地點：臺北市政府市政大樓 2樓 N202會議室

參、主席：彭主任委員振聲(請假)            紀錄：蔡仲凱

李副主任委員得全代

肆、出席委員：詳簽到表

伍、列席單位及人員：詳簽到表

陸、前次會議決議事項執行情形：

本市 108年徵收土地宗地市價評議表(共 15案)，經貴會

第 77 次會議決議照案通過，會議紀錄經本府 108 年 2 月 11

日府授地價字第 1086003533號函請提案單位查照辦理。

決議：洽悉。

柒、討論提案

第一案                     提案單位：本府工務局水利工程處

案由：為 108年「文山區木柵段二小段 704地號土地徵收案」

土地徵收補償市價查估案，提請評議。

說明：

一、 依據土地徵收條例第 30條及土地徵收補償市價查估辦法

等規定辦理。

 2

二、 本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計

結果如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

第二案                              提案單位：本府文化局

案由：為 108年「臺北市音樂與圖書中心用地取得案」土地徵

收補償市價查估案，提請評議。

說明：

一、 依據土地徵收條例第 30條及土地徵收補償市價查估辦法

等規定辦理。

二、 本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計

結果如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

第三案                           提案單位：本府捷運工程局

案由：為 108年「臺北都會區大眾捷運系統萬大－中和－樹林

線（第一期工程）LG04 站地下穿越工程(長泰街)用地

取得案」土地徵收補償市價查估案，提請評議。

說明：

一、 依據土地徵收條例第 30條及土地徵收補償市價查估辦法

等規定辦理。

二、 本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計

 3

結果如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

第四案                    提案單位：本府工務局新建工程處

案由：為本市 108年市價變動幅度案，提請評議。

說明：

一、 依據土地徵收條例第 30條及土地徵收補償市價查估辦法

等規定辦理。

二、 本市 108 年市價變動幅度計算結果如附市價變動幅度評

議表，謹提請評議。

決議：照案通過。